72625 STAGING CHM001719798 253.00 40 40 183.12 7324.96 2.50 183.12 2.50 183.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7691.21

4 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CHM001719769 89.00 80 80 64.42 5153.52 2.50 128.84 2.50 128.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5411.20

Total: 420 420 20512.78 512.82 512.82 0.00 0.00 0.00 21538.42

Amount 
(INR) :

Twenty One Thousand Five Hundred and Thirty Eight and Forty Two paisa Only